令和５年７月

お客様 各位

熊本県信用組合
そ

窓口でのお振込みに係る受付時間および

振込依頼書変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

平素は当組合業務に格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、当組合では、令和５年８月２日（水）より順次、為替業務の新システム移行に伴

い、窓口におけるお振込みの受付時間が午後２時まで（※）に変更となります。

また、振込依頼書の様式が変更となり、従来の依頼書はご使用いただけません。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解・ご協力を賜りますようよろしくお願

い申し上げます。

今後もお客様にご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいりますので、変わ

らぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

敬 具

※ 受付時間終了直前に持ち込まれたお振込みについては、当日中に処理ができず、翌

日の処理となる場合がございます。

その他、ご不明な点がございましたら、お取引の営業店へご連絡下さい。

                                         以 上